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PERFO/ARNMANCE=

KABEL USB tADOWARKA
N i MAGNETYCZNA SMARTWATCH
2 , IP67
14.64mm
CENA:
i SR 16,99 PLN

CZAS WYSYLKI: 24 GODZINY

Numer katalogowy: tadowarka zegarka wodoszczelnego

Kod EAN: 6958526581463

OPIS PRZEDMIOTU




Kabel przewdd tadowania USB z koncdwka magnetyczng do tadowania zegarka smartwatcha IP67 IP68 wodoszczelnego
wodoodpornego Garett Microwear KidsWatch

Pasuje m.in. do modeli:

A7
DMO09
D6
FS08
GT88
GT68
GV68
KW08
KW18
Kw88
Kwo8
KW99
KW28
KW06
S7




e Microwear H1

e Microwear H2
e wszystkich wodoszczelnych zegarkéw z 2 lub 4 pinami, gdzie odlegtos¢ pimiedzy pierwszym i

ostatnim pinem wynosi 7,62 mm
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OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL


https://sellingo.pl

